
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про передачу майна комунальної власності в оперативне управління комуналь-
ному некомерційному підприємству “Міська лікарня №8” Запорізької міської 
ради 
 
 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Цивільним кодексом України, ст.137 Господарського кодексу                
України, розглянувши звернення департаменту економічного розвитку            
Запорізької міської ради та комунального некомерційного підприємства “Місь-
ка лікарня №8”, виконавчий комітет Запорізької міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з оперативного управління департаменту економічного      
розвитку Запорізької міської ради та передати в оперативне управління             
комунальному некомерційному підприємству “Міська лікарня №8” Запорізької 
міської ради майно комунальної власності згідно з додатком до даного рішення. 

2. Доручити департаменту економічного розвитку Запорізької міської    
ради передати, а комунальному некомерційному підприємству “Міська лікарня 
№8” Запорізької міської ради прийняти в оперативне управління майно кому-
нальної власності, зазначене в додатку до рішення. 

3. Зобов’язати комунальне некомерційне підприємство “Міська лікарня 
№8” Запорізької міської ради надати до департаменту комунальної власності та 
приватизації Запорізької міської ради інформацію про виконання пункту 2 да-
ного рішення. 
 4. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти на заступника  
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Пустоварова А.І. 
 
 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проекту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

“Про передачу майна комунальної власності в оперативне управління комуна-
льному некомерційному підприємству “Міська лікарня №8” Запорізької  

міської ради 
 

До виконавчого комітету Запорізької міської ради надійшло звернення   
департаменту економічного розвитку Запорізької міської ради щодо передачі 
майна комунальної власності (комп’ютер у кількості 4 од.) в оперативне управ-
ління КНП “Міська лікарня №8” ЗМР. 

Для забезпечення ефективного використання майна комунальної                  
власності, враховуючи потребу в використанні зазначеного майна КНП “Міська 
лікарня №8” ЗМР, враховуючи висновок департаменту охорони здоров’я Запо-
різької міської ради, департаментом комунальної власності та приватизації мі-
ської ради підготовлено відповідний проект рішення виконавчого комітету За-
порізької  міської ради “Про передачу майна комунальної власності в оператив-
не управління комунальному некомерційному підприємству “Міська лікарня 
№8” Запорізької міської ради”, який вноситься на розгляд чергового засідання 
виконкому міської ради. 

 
 

Директор департаменту комунальної  
власності та приватизації міської ради                                       О.П.Забутний 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Додаток    
         до рішення виконавчого  
         комітету міської ради 
          ___________ №______  

 
 

Перелік 
майна комунальної власності, яке підлягає передачі в оперативне                 

управління комунальному некомерційному підприємству “Міська лікарня №8” 
Запорізької міської ради 

№ 
з/п 

Найменування 
Інвентарний 

номер 

Кіль-
кість, 
оди-
ниць 

Первісна 
вартість, 

грн. 

Залишкова 
вартість, 

грн. 

1 
Комп’ютер Intel Celeron 
Dual Core 

101460048 1 3902,00 63,45 

2 

Комп’ютер персональний 
Office PC: GA-E240N/HDD 
500Gb/DDR3 2Gb/CASE 
400W/ WINDOWS/TFT 19” 
/ Миша/клавіатура/Фільтр 
мережевий   

101460072-
101460074 

3 11271,00 2629,71 

 
 
 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької міської ради    О.П.Забутний 
 
 
 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


